
場所

日時
ＶＳ ＶＳ

10 － 18 11 － 13

4 － 12 2 － 9

14 － 0 9 － 17

17 － 15 12 － 20

ＶＳ ＶＳ

14 － 14 8 － 14

16 － 6 14 － 6

22 － 6 11 － 16

15 － 13 25 － 15

ＶＳ ＶＳ

15 － 12 21 － 19

14 － 15 41 － 18

19 － 20 13 － 17

14 － 15 23 － 23

ＶＳ ＶＳ

17 － 17 18 － 15

10 － 19 18 － 6

9 － 10 8 － 9

15 － 18 18 － 4

ＶＳ ＶＳ

14 － 7 11 － 5

7 － 15 18 － 0

20 － 10 19 － 15

12 － 14 28 － 5

　
ＶＳ ＶＳ

15 － 7 6 － 20

14 － 30 10 － 13

32 － 17 5 － 20

22 － 35 15 － 12

ＶＳ

26 － 25

24 － 18

30 － 25

26 － 21

前三盛　敦

石垣空港所Ｂ

登野城小学校

第14回株式会社双葉建機杯・第84回職域バスケットボール大会

競技結果

83

51

5

6

4

交流ブロック　12：00～

ピンクキャッツ

登野城小学校 紫電舎

八重山特支

【特別賞】

【交流ブロック】
BEST　TEAM賞 ㈱紫電舎

【MVP】
チーム名

氏名

まキラリン★　　　（真
喜良小学校）

陸自ピンクキャッツ

45

交流ブロック　13：00～

64

62

53

77

34

2546

65

交流ブロック　14：00～

石垣消防 HALEイシガキ

89

76

36

まキラリン★ 石垣市役所

交流ブロック　14：00～

交流ブロック　12：00～

双葉建機 JP労組 石垣消防

交流ブロック　13：00～

62

紫電舎

登野城小学校

25

石垣空港所　A 77

3462 62

Kinositers
（石垣島駐屯地）

石垣市役所98

83

59

まキラリン★
（真喜良小学校）

76

46

石垣空港所A Kinositers

5345

HALE　イシガキ

石垣消防JP労組双葉建機

106

石垣空港所　B

65

36

34626451

51

5889

39

67

八重山高校体育館 Bコート（入口側）Aコート（舞台側）
【交流ブロック】 令和6年6月18日(日) 交流ブロック　9：00～

八重山特別支援 まキラリン★

交流ブロック　9：00～

紫電舎 Kinositers

45 34

39 58

3

交流ブロック　11：00～

八重山特別支援 登野城小学校

6月18日（日）

石垣市役所 石垣空港所A

59

交流ブロック　10：00～

51

交流ブロック　11：00～

※今大会は、チャンピオンブロックへのエントリーが１チームでしたので、交流ブロックと統合いたしました。

89

7

交流ブロック　15：00～
双葉建機 石垣空港所B

106 89

62 98

ＪＰ労組HALEイシガキ

1

45

2

67

石垣空港所B ピンクキャッツ

交流ブロック10：00～


